15 ... *quod primo et principaliter inciperetur a terra ecclesie in Bozouk vorod vocata a parte orientali a fluuio Korpona vocato et per ipsum fluuium curreret infra ad ipsum molendinum de Babazeky et de ipso molendino super eundem fluuium iret ad partem meridionalem et veniret subtus vnum montem Crucupach nominatum et sub ipso monte exiret de ipso fluuio ad partem occidentalem supra ad ipsum montem in cuius montis vertice partes signum pro meta possuissent deinde per eandem plagam iret ad unum puteum Reuswaansbrun (?) vocatum circa quem partes signum pro meta possuissent deinde curreret per eandem plagam ad vnum montem et ipsam montem transiret et veniret similiter ad vnum puteum de Althkolblesbrun vocatum abinde tenderet ad partem meridionalem iuxta viam versus Schemnichbanya euntem et parum circa ipsam viam intraret eandem viam et per eandem viam parum eundo exiret de ipsa via ad vnum Werch et ipsam Werch transeundo iret per terram planam ad bonum spatium et caderet in quandam semitam versus Koh-h euntem et per ipsam semitam transiret et parum eundo partes sub vna arbore ihar similiter signum metale consignassent. CDH IX/7, s. 504 – 509, nr. XII.: 6. 10. 1361*

16 Prameň neobsahuje bližšie podrobnosti o priebehu hraníc. MMBS-N, č. 65: 21. 4. 1500.

17 GAJDOŠ, *Dobrá Niva*, s. 58.

18 VARSÍK, *Z osídlenia*, s. 157.

19 MOL DF 268 982: 1270. Kritické vydanie v CDSI II., s. 313 – 314, č. 450.

20 Tamže.

21 CDH X/6, s. 210 – 213: 22. 8. 1419.

22 Zachované v konfirmácii Mateja II z r. 1609 (MOL DF 268 989: 1609).

23 MOL DF 268 984: 1. 9. 1519.

24 CDH VII/2, s. 34 – 35, č. CCCXXI: 1274.

25 MOL DF 268 983: 5. 1. 1351. CDH IX/2, s. 69 – 70, č. XI.

26 CDH X/6, s. 210 – 213, č. LXX: 22. 8. 1419.

27 WENZEL, *Okmányi Adalék. Borbála és Erzsébet*, s. 274 – 277. Slovenský preklad v PDSS V, s. 209.

28 Súpis pamiatok na Slovensku 1., s. 306.

29 MENCL, *Stredoveká architektúra*, s. 391.

30 GAJDOŠ, *Dobrá Niva*, s. 59.

31 VSO I, s. 112.

32 GAJDOŠ, *Dobrá Niva*, s. 58. Tézu o pôvodne spoločnom kostole, farárovi a richtárovi priniesol Ján Slávik. Hostia z Babinej sa mali odčleniť privilegiom z r. 1274. (SLÁVIK, *Dejiny*, s. 23).

33 SLÁVIK, *Dejiny*, s. 21.

34 MOL MKA, E 158, A 2679, *Conscriptio portarum Comitatus Zoliensis*.

35 MENCL, *Stredoveká architektúra*, s. 174.

36 CDH IX/7, s. 504 – 509, nr. XII.: 6. 10. 1361

37 NOVÁK, *Pečate I.*, s. 184.

38 Tamže, s. 40.

39 MVSI I, s. 99, č. 581 a 579: 1332 – 37.

40 MOL DF 268 983: 4. 1. 1351 (v potvrdení z 23. 7. 1380). CDH IX/2, s. 68 – 70, č. XI.